
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MĚSTO NYMBURK 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky 
na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Rekonstrukce KD Janoušek v Nymburce – 
zhotovitel PD“ 

 

 



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
čl. 4.6 ZD „Vybraný dodavatel obdrží jako závazný podklad pro realizaci předmětu 
plnění od Zadavatele vstupní architektonickou studii, zaměření objektu metodou BIM, 
stavebně technický průzkum a statický posudek z r. 2022 a stanovisko památkové péče. 
Jako doplňující informaci k nahlédnutí nerealizovanou projektovou dokumentaci z roku 
2018, ze které účastník může využít návrhy přeložky sítí.“ 
Z jakého důvodu zadavatel neposkytuje tyto dokumenty všem účastníkům? Takto vzniká 
neodůvodněná výhoda osobám s těmito podklady seznámenými, tj. zpracovatel studie, 
posudků a zejména zaměření objektu metodou BIM oproti ostatním dodavatelům, kteří 
tyto dokumenty zohlednit nemohou. Takový postup je tedy v rozporu mj. s ustanovením 
§ 36 odst. 1 a 3 ZZVZ. 
Žádáme zadavatele o zpřístupnění všech podkladů, které jsou relevantní pro zpracování 
nabídky a následnou realizaci projektu. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Vzhledem k velikosti dokumentu s názvem zaměření objektu metodou BIM, poskytuje 
zadavatel tento dokument prostřednictvím volně dostupného online uložiště. Na tomto 
uložišti si všichni účastnící mohou stáhnout předmětný dokument. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 
Dokument je a bude dostupný ke stažení nejméně do konce lhůty pro podání nabídek 
 
Odkaz ke stažení: www.uschovna.cz/zasilka/QAD3XAA97CSEVU2A-65A 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 7. 2024 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

https://www.uschovna.cz/zasilka/QAD3XAA97CSEVU2A-65A

		2024-06-12T12:56:26+0200
	Ing. Jan Ševčík




